

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Secretaria Municipal de Urbanismo - SEURB do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO 2018.2708-009DL - SEURB

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos - SEINFRA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001.15.451.1503.2.068

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: Aluguel de espaço em rádio com audiência loca/regional para realização de divulgações institucionais, informativos, avisos, comunicados, reportagens, serviços, obras e demais atividades desenvolvidas pela secretaria, conforme especificações abaixo indicadas, através da Secretaria Municipal de Urbanismo - SEURB

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: SOC. RADIO VALE DO JAGUARIBE LTDA

ASSINA PELO CONTRATADO: SOLANGE DE CASTRO ALMEIDA

ASSINA PELO CONTRATANTE: ALANE DE HOLANDA NUNES MAIA

VALOR GLOBAL R\$ 3.000,00(Três mil reais)

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Setembro de 2018

Alane de Holanda Nunes Maia

Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Urbanismo - SEURB